EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO/PRAZO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 071/2022
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para execução de obra de reforma do prédio e da quadra poliesportiva da Escola Estadual Pedro Bianchini no Município de Marcelândia/MT, conforme Termo de Convênio nº 1832/2021 SEDUC, conforme Planilhas Orçamentárias e Projeto Planta da Tomada de Preços nº 004/2022.
CONTRATADA: SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT
PRAZO DE EXECUÇÃO: 25/02/2025
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/03/2025
DATA ASSINATURA: 23/05/2024